DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PERCEPÇÃO CRÍTICA
DAS DIFICULDADES DE APRENDIZADO NA DISCIPLINA DE FUNDAMENTOS DE
LÓGICA E ALGORITMOS NO IFRN CAMPUS CURRAIS NOVOS de autoria de LAURA
BEATRIZ TRAJANO DE MEDEIROS, IRACI YONNARA SIMÕES DA SILVA, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97781

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97781